لشکری از مسلمانان، صابر در جنگ، که به امام خود اقتدا کرده و از پشت سر او با دشمنانشان می جنگند. آنگاه ما از جمله کسانی خواهیم بود که این بشارت بزرگ را دریافت خواهند کرد:

﴿نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَقَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرٌ الْمُؤْمِنِينَ﴾ [صف: ۱۳]

ترجمه: یاری ای از جانب الله (سبحانه و تعالی) و فتعی نزدیک، و مؤمنان را بشارت ده!

۲۳ رجب ۱۴۴۶ ه.ق

مطابق با ۲۳/۱/۲۰۲۵ م.

مترجم: احمد صادق امین